

# Studio Gudmundur Ludvik IVS

Højen Tang 125  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2019**

---

**Gudmundur Ludvik Gretarsson**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Studio Gudmundur Ludvik IVS  
                                 Højen Tang 125  
                                 7100 Vejle

CVR-nr:                    38205307

Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med formueadministration og investering i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets regnskabsmæssige resultat for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 andrager kr. -2.000, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2018 andrager kr. -25.065 efter årets overførsel på kr. -2.000. Selskabets egenkapital opfylder således stadig ikke selskabslovgivningens bestemmelser. Det er ledelsens forhåbning, at fremtidige positive driftsresultater kan retablere selskabets egenkapital.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-3.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	1	0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.065
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-24.065</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-24.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.000	-24.065
<b>I alt .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-24.065</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	1.000	1.000
Overført resultat .....		-26.065	-24.065
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-25.065</b>	<b>-23.065</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.065	21.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.065</b>	<b>23.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.065</b>	<b>23.065</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1.000	-24.065	0	-23.065
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		-2.000	0	-2.000
Egenkapital, ultimo .....	1.000	-26.065	0	-25.065

# Noter

## 1. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2018 kr.	2016/17 Tkr.
Nedskrivning af kapitalandele i Welling/Ludvik ApS	0	20
	0	20

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2016/17 Tkr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret.

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Værdireguleringer primo	20.000
Årets værdiregulering	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Welling/Ludvik ApS, København (foreløbige 2018 tal)	40%	-1.167.698	-433.895

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af pålydende kr. 1.000. Selskabsandele er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital ved selskabets stiftelse pr. 23. november 2016	1.000
Der er ikke foretaget ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse	0
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>1.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0